
R Santi fj

|PES“ |PRÁVNÍ ODBOR SZŮ |

s.r.o.
44265557 |

STÁTNÍ

|.
+50 CZ 00108/2022| wee

3,
Chrášťany DIČ:

7 01
Souvisejici se | SZU

EY
Chrášťan

282
smlouvou reg. č.

GŮRŮ 48265557íže uvedeného dne měsíce a roku uzavřeli

:

GC

Statni zdravotni ustav

Srobárova 49/48, 100 00 Praha 10

IČ:75010330

DIC: CZ75010330 —

Bankovní spojení u České národní banky: 1730101/0710

zastoupený MUDr. Barborou Mackovou, ředitelkou

(dále také jako „objednatel“ nebo „SZU“)

a

GORO, spol. s r.o.

Chrášťany 50, 282 01, Chrášťany

IČ: 44265557

DIČ: CZ44265557

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka

4982, datum zápisu 12. 11. 1991

zastoupena panem Josefem Volfem, jednatelem společnosti

(dále také jako „zhotovitel“)

(společně dále také jako „smluvní strany“)

tento

DODATEKč. 2

KSERVISNÍSMLOUVĚ ZE DNE 29. 10. 2018

(dále jen jako „dodatek č. 1“)

Preambule

Dne 29. 10. 2018 byla mezi smluvními stranami uzavřena servisní smlouva, na základě, které se

zhotovitel zavazuje, že po dobu účinnosti smlouvy bude poskytovat objednateli řádně a včas

vody GORO. Vzhledem ke skutečnosti, že došlo ke koupipravidelné provozní zabezpečení úpraven

dalšího přístroje, smluvní strany se dohodly na zahrnutí tohoto přístroje do servisní smlouvy, proto

uzavírají tento Dodatek č. 2.

Článek I.

- Smluvní strany se dohodly na aktualizaci přílohy č. 1/1 až 1/5 smlouvy, ze které vyplývá rozpis

úpraven a servisní frekvence

l



o ZDRAVOTNÍ

STÁTNÍ

© úsrav

SZU
,fi

- © Smluvní strany se dále dohodly na aktualizaci čl. I. odst. 2, kdy objednatel sděluje novou

zmocněnou osobu,

Článek II.

Ostatní ustanovení zůstávají beze změny.

Článek III.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru provede objednatel.

2. Ostatní vztahy vyplývající z tohoto dodatku se řídí občanským zákoníkem dle ustanovení $

2586.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že byl uzavřen na základě jejich

vážné a svobodné vůle, je určitý, srozumitelný a prostý omylu, dodatek nebyl ujednán v tísni za

jinak nápadnějednostranně nevýhodných podmínek.

4. Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve 4 výtiscích.

V Praze, dne 2G2 2022

02 -05- 2022

2



wn, v ISO 9001

s¢.e.0fo0ro~z TC ARA 4 ISO14001

a

*ete avr
v<

Hodnocení nejvyšší důvěryhodnosti

'

ie bony
ate

ta
HE

ISO 1 3485spol.Sšťan5y
= S

GORO s DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ NA PROVÁDĚNÍ PROVOZNÍHO SERVISU

UPRAVEN VODY GORO

vý PRO ROK 2022

Uživatel Státní zdravotní ústav A.

Adresa Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10 Číslo:

IČ, DIČ 75010330, CZ750010330 0642022

Kontaktní osoba, tel. |MUDr. Barbora Macková

Firma GORO, spol. s r.o., jako výrobce a dodavatel zařízení, se zavazuje provádět náležité provozní zabezpečení kompletů na

přípravu velmi čisté vody - reverzní osmózy. Frekvence výměn a seznam spotřebního materiálu je uveden v příloze „Přehled nezbytného

spotřebního materiálu“.

Oddělení / pracoviště / uživatel v rámci organizace Roční náklady v Kč |DPH

156/ budova 11 16.400,- |21%

493/ budova 2a 26.160,-|21%

1080/ budova 2 4.900,-| 21%

1083/ budova 23 8.200,- | 21%

1161/ budova 31 2.350,-| 21%

1490/ budova 4 37.400,- |21%

i, _ _ V,

Souhrn veškerých pracovišť 95.410,-| 21%

Poskytovatel provozního zabezpečení:

Firma GORO, spol. s r.o. se zavazuje provádět navrhované provozní zabezpečení podle všech údajů, které

obsahují přiložené materiály.

V Crášťanech, dne 6.4.2022,

Majitel a provozovatel zařízení:

Souhlasíme s předloženou cenovou nabídkou a objednáváme provozní zabezpečení. Objednávka se sjednává pro rok

2022.

V Praze

dne_ 1 „03.- 287.2
.2322

ČESKÝ VÝROBCE CERTIFIKOVANÝCH ÚPRAVEN VODY - založeno 1991

El GORO, spol. s r.o. Chrášťany 50 282 01 Chrášťany

El
11'? IČ: 44265557, DIČ: CZ44265557,Firma je zapsána v Obch. rejstříku Měst. soudu v Praze 12.11.1991, odd.C, vložka 4982



gQQKoOVANnA g,y V ISO 9001

Goro+ TG ARA 4
7p aur |

50:0

_ __PREHLED SPOTREBNIHO MATERIALU

VČETNĚ NÁKLADŮ NA ZABEZPEČENÍ PROVOZU

na rok 2022 a dále do odvolání

Frekvence výměn spotřebního materiálu, kontrola provozních hodnot a případná sanitace je závislá na parametrech zdroje vody,

využití celkové kapacity, ale i na závazných předpisech a normách platných pro danou technologii. Firma vždy aktualizuje termín další

revize podle skutečně zjištěného stavu. Uživatelům pracujícím podle zvláštních předpisů ( ISO ) je na přání vystaven zápis o provedeném

provozním servisu. Pravidelná výměna spotřebního materiálu má pevná a standardní pravidla. Veškeré údaje jsou evidovány v servisní

kartě každého zařízení a ukládány ve firemní databázi. Dodržováním pravidelné péče se zvyšuje spolehlivost a životnost úpravny vody.

Cestovné a pracovní výkony jsou poměrně rozděleny mezi uživatele v regionu, nebo během cesty tak, aby bylo možné zvládnout

okruh v daném čase. Pro výměnu spotřebního materiálu na zavolání, mimo dohodnutý termín, nebo opravy platí jiné rozpočty jízdného a

pracovního času.

Uživatel | Státní zdravotní ústav,p.o. | IČ | 7501033 č| íslo | 1490

Typ úpravny |GORO mid 300 budova 4 | Účel použití | laboratoř

Frekvence výměn spotřebního materiálu | 3 měsíce

Spotřební materiál potřebný k pravidelné výměně ( tabulka 1 )

Ňl SEZNAM SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU ks/kp|Cena/ks (I.)| Celkem Kč bez DPH

1 |Mechanická filtrační vložka 20“ 2 400- 800.-

2|Aktivní uhlí blok 20“ 2 900,- 1.800,-

3| Náplň iontoměniče DEMI v litrech 50 80,- 4.000,-

4|Tabletová regenerační sůl )balení 25 kg) 2 300,- 600,-

Pracovní výkony a cestovné ( tabulka 2)

Smluvní vzdálenost vkm| 50 |Cena za 1km 15.- |Celkem bez DPH 750,-

Pracovní výkon v hod. 2 |Cenaza1hod |500.- |Celkem bez DPH 1.000.-

Čas strávený jízdou 1. |Cena za 1 hod |300.- |Celkem bez DPH 300,-

Celková cena jednoho provozního servisu 9.350,- Kč + 21% DPH

Celkové roční provozní náklady 37.400,- Kč + 21% DPH

ČESKÝ VÝROBCE CERTIFIKOVANÝCH ÚPRAVEN VODY - založeno 1991

*El GORO, spol. s r.o. , Chrášťany 50, 282 01 Chrášťany

v

IČ: 44265557, DIČ: je zapsána v Obch. rejstříku Měst. soudu v PrazeElí 12.11.1991, odd.C, vložka 4982



ee ty, ISO 9001

Goroz ‘aT’ AAA Y ISO 14001

eee au“

Hodnocení nejvyšší důvěryhodnosti Per ol

: |
ISO 1 3485

PREHLED SPOTREBNIHO MATERIALU

VČETNĚ NÁKLADŮ NA ZABEZPEČENÍ PROVOZU

na rok 2022

Frekvence výměn spotřebního materiálu, kontrola provozních hodnot a případná sanitace je závislá na parametrech zdroje vody,

využití celkové kapacity, ale i na závazných předpisech a normách platných pro danou technologii. Firma vždy aktualizuje termín další

revize podle skutečně zjištěného stavu. Uživatelům pracujícím podle zvláštních předpisů ( ISO ) je na přánívystaven zápis o provedeném

provozním servisu. Pravidelná výměna spotřebního materiálu má pevná a standardní pravidla. Veškeré údajejsou evidovány v servisní

kartě každého zařízení a ukládány ve firemní databázi. Dodržováním pravidelné péče se zvyšuje spolehlivost a životnost úpravny vody.

Cestovné a pracovní výkony jsou poměrně rozděleny mezi uživatele v regionu, nebo během cesty tak, aby bylo možné zvládnout

okruh v daném čase. Pro výměnu spotřebního materiálu na zavolání, mimo dohodnutý termín, nebo opravy platí jiné rozpočty jízdného a

pracovního času.

Uživatel | Státní zdravotní ústav,p.o. budova-31 |IČ |7501033 11161

Typ úpravny | GORO MID Učel použití sterilizace

Frekvence výměn spotřebního materiálu | 12 měsíců

Spotřební materiál potřebný k pravidelné výměně ( tabulka 1 )

L SEZNAM SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU ks/kp |Cena/ks (I.)| Celkem Kč bez DPH

1| Mechanická filtrační vložka 20“ 2 400- 800.-

2| Aktivní uhlí blok 20“ 1 900,- 900,-

Pracovní výkony a cestovné ( tabulka 2 )

Smluvní vzdálenost v km| 10 |Cenaza 1km| 15.- |Celkem bez DPH 150,-

Pracovní výkon v hod. 1. |Cenaza 1 hod |500.- |Celkem bez DPH 500.-

Časstrávenýjízdou Cena za 1 hod |300.- |Celkem bez DPH

Celková cena jednoho provozního servisu 2.350,- Kč + 21% DPH

Celkové roční provozní náklady 2.350,- Kč + 21% DPH

ČESKÝ VÝROBCE CERTIFIKOVANÝCH ÚPRAVEN VODY - založeno 1991

El GORO, spol. s r.o., Chrášťany 50, 282 01 Chrášťany

CM mi' i' IČ: 44265557, DIČ: odd.C, vložka 4982



0 ISO 9001
hare : v

Goro ite AM M
"ep avr

so1001

PREHLED SPOTREBNIHO MATERIALU

VČETNĚ NÁKLADŮ NA ZABEZPEČENÍ PROVOZU

na rok 2022

Frekvence výměn spotřebního materiálu, kontrola provozních hodnot a případná sanitace je závislá na parametrech zdroje vody,

využití celkové kapacity, ale i na závazných předpisech a normách platných pro danou technologii. Firma vždy aktualizuje termín další

revize podle skutečně zjištěného stavu. Uživatelům pracujícím podle zvláštních předpisů ( ISO) je na přání vystaven zápis o provedeném

provozním servisu. Pravidelná výměna spotřebního materiálu má pevná a standardní pravidla. Veškeré údaje jsou evidovány v servisní

kartě každého zařízení a ukládány ve firemní databázi. Dodržováním pravidelné péče se zvyšuje spolehlivost a životnost úpravny vody.

Cestovné a pracovní výkony jsou poměrně rozděleny mezi uživatele v regionu, nebo během cesty tak, aby bylo možné zvládnout

okruh v daném čase. Pro výměnu spotřebního materiálu na zavolání, mimo dohodnutý termín, nebo opravy platí jiné rozpočty jízdného a

pracovního času.

Uživatel | Státní zdravotní ústav,p.o. budova-23 [IČ |7501033 číslo | 1083

Typ úpravny | GORO AOUA DEMI | Účel použití | laboratoř

Frekvence výměn spotřebního materiálu | 6 měsíců

Spotřební materiál potřebný k pravidelné vyméné ( tabulka 1 )

Ňl SEZNAM SPOTREBNIHO MATERIALU | ks/kp|Cena/ks (I.)| Celkem Kč bez DPH

1 |Mechanicka filtrační vložka 20“ 2 400- 800.-

2|Aktivni uhli blok 20“ 1 900,- 900,-

3|Náplň iontoměniče DEMI v litrech 20 80,- 1.600,-

Pracovní výkony a cestovné ( tabulka 2)

Smluvní vzdálenost v km| 20 |Cenazaikm| 15.- |Celkem bez DPH 300,-

Pracovní výkon v hod. 1 |Cenaza 1 hod |500.- |Celkem bez DPH 500.-

Časstrávený jízdou Cena za 1 hod |300.- |Celkem bez DPH

Celková cena jednoho provozního servisu 4.100,- Kč + 21% DPH

Celkové roční provozní náklady 8.200,- Kč + 21% DPH

:ý_„ i

ČESKÝ VÝROBCE CERTIFIKOVANÝCH ÚPRAVEN VODY - založeno 1991

El GORO, spol. s r.o., Chrášťany 50, 282 01 Chrášťany

E]
IČ: 44265557, DIČ: CZ44265557, Firma je zapsána v Obch. rejstříku Měst. soudu v Praze 12.11.1991, odd.C, vložka 4982



go m, ISO 9001

% ISO 14001
Goro TG ARA

©

*re1ED avr

Hodnocení nejvyššídůvěryhodnosti ; ‘ :

dě

ISO 13

4

85

PŘEHLED SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU

VČETNĚ NÁKLADŮ NA ZABEZPEČENÍ PROVOZU

na rok 2022

Frekvence výměn spotřebního materiálu, kontrola provozních hodnot a případná sanitace je závislá na parametrech zdroje vody,

využití celkové kapacity, ale i na závazných předpisech a normách platných pro danou technologii. Firma vždy aktualizuje termín další

© revize podle skutečně zjištěného stavu. Uživatelům pracujícím podle zvláštních předpisů ( ISO ) je na přání vystaven zápis o provedeném

provozním servisu. Pravidelná výměna spotřebního materiálu má pevná a standardní pravidla. Veškeré údaje jsou evidovány v servisní

kartě každého zařízení a ukládány ve firemní databázi. Dodržováním pravidelné péče se zvyšuje spolehlivost a životnost úpravny vody.

Cestovné a pracovní výkony jsou poměrně rozděleny mezi uživatele v regionu, nebo během cesty tak, aby bylo možné zvládnout

okruh v daném čáse. Pro výměnu spotřebního materiálu na zavolání, mimo dohodnutý termín, nebo opravyplatí jiné rozpočty jízdného a

pracovního času.

Uživatel | Státní zdravotní ústav,p.o. budova-2 © IČ [7501033 číslo | 1080

Typ úpravny |GORO Pharmapur | Účel použití | laboratoř

Frekvence výměn spotřebního materiálu | 12 měsíců

Spotřební materiál potřebný k pravidelné výměně ( tabulka 1 )

SEZNAM SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU ks/kp |Cena/ks (I.)| Celkem Kč bez DPH

1| Mechanická filtrační vložka 10“ 1 200- 200.-

2| Aktivní uhlí blok 10“ 1 450,- 450,-

3| DEMI 10“ 1 1.860,- 1.860,-

4| UV BW (1 x roéné) 1 1.590,- 1.590,-

Pracovní výkony a cestovné ( tabulka 2)

Smluvní vzdálenost v km| 20 |Cenaza1km| 15.- |Celkem bez DPH 300,-

Pracovní výkon v hod. 1. |Cenaza 1 hod |500.- |Celkem bez DPH 500.-

Časstrávenýjízdou Cena za 1 hod |300.- | Celkem bez DPH

Celková cena jednoho provozního servisu 4.900,- Kč + 21% DPH

Celkové roční provozní náklady 4.900,- Kč + 21% DPH

;_ ,i i

ČESKÝ VÝROBCE CERTIFIKOVANÝCH ÚPRAVEN VODY - založeno 1991

g GORO, spol. s r.o., Chrášťany 50, 282 01 Chrášťany

lEll
IČ: 44265557, DIČ: rejstříku Měst. soudu v Praze 12.11.1991, odd.C, vložka 4982



s
AEVKOVANÁ gy

Sg x s %
ISO 9001

Goro T
©

G
<

oA
HodA

nocení
neR
j

i
vyšší dů

ávA
ěryhodnosti

"HEED Qu i
{

srí

M
n

| 1

soum

PREHLED SPOTREBNIHO MATERIALU

VČETNĚ NÁKLADŮ NA ZABEZPEČENÍ PROVOZU

na rok 2022

Frekvence výměn spotřebního materiálu, kontrola provozních hodnot a

využití celkové kapacity, ale i na závazných předpisech a normách platných pro

případná

danou

sanitace

technologii.

je závislá

Fima

na

vždy

parametrech

aktualizuje

zdroje

termín

vody,

další

provozním

revize podle

servisu.

skutečně

Pravidelná

zjištěného

výměna

stavu. Uživatelům pracujícím podle zvláštních předpisů ( ISO ) je na přání vystaven zápis o provedeném

kartě každého zařízení a ukládány ve firemní

spotřebního

databázi.

materiálu

Dodržováním

má pevná

pravidelné

a standardní

péče se

pravidla.

zvyšuje spolehlivost

Veškeré údaje

a životnost

jsou evidovány

úpravny vody.

v servisní

okruh

Cestovné

v

a pracovní výkony jsou poměrně rozděleny mezi uživatele v regionu, nebo během cesty tak, aby bylo možné zvládnout

pracovního

daném

času.

čase. Pro výměnu spotřebního materiálu na zavolání, mimo dohodnutý termín, nebo opravy platí jiné rozpočty jízdného a

Uživatel | Státní zdravotní ústav,p.o. budova-2a JČ [7501033 | číslo | 493

Typ úpravny | GORO MID 50 | Účel použití | sterilizace

Frekvence výměn spotřebního materiálu | 3 měsíce

Spotřební materiál potřebný k pravidelné výměně (tabulka

SEZNAM SPOTŘEBNÍHO

1)

H

1|Mechanická filtrační

MATERIÁLU ks/kp |Cena/ks (I.)| Celkem Kč bez DPH

2| Aktivní

vložka 20“ 2 400- 800.-

uhlí blok 20“ 1 900,- 900,-

3| Náplň iontoměniče DEMIv litrech 25 80,- 2.000,-

4| UV BW (1 x roéné) 1 1.590,- 1.590,-

5|Tabletová regenerační sůl 25 kg 2 300,- 600,-

Pracovní výkony a cestovné ( tabulka 2)

Smluvní vzdálenost vkm| 10 |Cenaza1km| 15.- |Celkem bez DPH 150,-

Pracovní výkon v hod. 1 |Cenaza 1 hod |500.- |Celkem bez DPH

Časstrávený jízdou Cena za 1 hod |300.- |Celkem bez DPH :i

500.-

Celková cena jednoho provozního servisu 6.540,- Kč + 21% DPH

Celkové roční provozní náklady 26.160,- Kč + 21% DPH

ČESKÝ VÝROBCE CERTIFIKOVANÝCH ÚPRAVEN VODY-založeno 1991
!E GORO, spol. s r.o. , Chrášťany 50, 282 01

:

IC: 44265557, DIC:
Praze 12.11.1991, odd.C,E! vložka 4982



P, % ISO 9001
0

Goro+= ©11TG
“RED au“

xah
HodA

nocení
nejA

vvyššíší
důdvůA

ěvěrryyhhooddnnoosti

+

= 14,

ji

oy

I

5010

PŘEHLED SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU
..1.4. O G)

VČETNĚ NÁKLADŮ NA ZABEZPEČENÍ PROVOZU

na rok 2022

Frekvence výměn spotřebního materiálu, kontrola provozních hodnot a případná sanitace je závislá na parametrech zdroje vody,

využití celkové kapacity, ale i na závazných předpisech a normách platných pro danou technologii. Firma vždy aktualizuje termín další

revize podle skutečně zjištěného stavu. Uživatelům pracujícím podle zvláštních předpisů ( ISO ) je na přání vystaven zápis o provedeném

provozním servisu. Pravidelná výměna spotřebního materiálu má pevná a standardní pravidla. Veškeré údaje jsou evidovány v servisní

kartě každého zařízení a ukládány ve firemní databázi. Dodržováním pravidelné péče se zvyšuje spolehlivost a životnost úpravny vody.

Cestovné a pracovní výkony jsou poměrně rozděleny mezi uživatele v regionu, nebo během cesty tak, aby bylo možné zvládnout

okruh v daném čase. Pro výměnu spotřebního materiálu na zavolání, mimo dohodnutý termín, nebo opravy platí jiné rozpočty jízdného a

pracovního času.

Uživatel | Státní zdravotní ústav,p.o. budova-11 JČ [7501 033 číslo | 156

Typ úpravny | GORO MID 30 | Účel použití | sterilizace

Frekvence výměn spotřebního materiálu | 3 měsíce

Spotřební materiál potřebný k pravidelné výměně ( tabulka 1)

i* SEZNAM SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU ks/kp |Cena/ks (I.)| Celkem Kč bez DPH

1 |Mechanická filtrační vložka 20“ 2 400- 800.-

2|Aktivní uhlí blok 20“ 1 900,- 900,-

3| Náplň iontoměniče DEMI v litrech 20 80,- 1.600,-

Pracovní výkony a cestovné ( tabulka 2)

Smluvní vzdálenost v km| 20 |Cenaza 1km| 15.- |Celkem bez DPH 300,-

Pracovní výkon v hod. 1. |Cenaza 1 hod |500.- |Celkem bez DPH 500.-

Čas strávený jízdou Cena za 1 hod |300.- |Celkem bez DPH l

Celková cena jednoho provozního servisu 4.100,- Kč + 21% DPH

Celkové roční provozní náklady 16.400,- Kč + 21% DPH

_' _,ý

ČESKÝ VÝROBCE CERTIFIKOVANÝCH ÚPRAVEN VODY - založeno 1991

Ě GORO, spol. s r.o., Chrášťany 50, 282 01 Chrášťany

'i' IČ: 44265557, DIČ: odd.C, vložka 4982
El


